1

2020年５月７日

各  位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平  智 之

 （コード番号： 2191）

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 長 玉 村 陽 一

 （電話：03-5937-2111）

2020 年 12月期第１四半期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月 11日に予定しておりました 2020年 12月期第 1四半期連結決算発表を延期す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ . 決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大と、政府の緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を

受け、従業員の安全確保に十分な配慮し決算業務を進めているため、また、会計監査人の四半期レビ

ュー手続きの時間を確保するため、決算発表を延期することといたしました。

２．発表日

延期後の決算発表日は、 2020 年 ５ 月下旬 を予定しており ますが 、具体的な日程につきまして

は確定次第お知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

以上